[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                14.10.2020                                                                                                      № 804-р

  пгт. Пойковский

	           О проведении аукциона по продаже права на заключение

          договора аренды земельного участка

В целях содействия развитию жилищного строительства и улучшения жилищных условий населения городского поселения Пойковский, руководствуясь статьями 39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации:

          1.
Организовать и провести 25.11.2020 года аукцион, открытый по составу участников, с открытой формой подачи предложений о начальной цене (годовой размер арендной платы), по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, площадью 9194 кв.м, относящегося к категории земель «земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования: «склады», с кадастровым номером 86:08:0020303:1279, расположенного по адресу: ХМАО – Югра, Нефтеюганский р-н, пгт.Пойковский, Промзона.
          2.
В срок до 26.10.2020 года разместить извещение о проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru., в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
         3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы городского поселения Пойковский.

И.о.Главы городского поселения

          И.С.Бородина